
ZARZĄDZENIE NR 62120

BURMISTRZA NASIELSKA
z dnia 4 maja2020 r.

w sprawie z zatwierdzenia Diagn ozy potrzeb i oczekiwań w zakresie edukacji
przedszkolnej w Gminie Nasielsk

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z2020 r. poz.7I3).

Burmistrz Gminy Nasielsk zarządza, co następuje:

§1.

Zatwierdzasię diagnozę potrzeb i oczekiwań w zakresie edukacji przedszkolnej w gminie

Nasielsk

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,Ą
l

BVMIsTRz
,,r'r,/a2----

trwr*Ruffiy/
\ ---'t-..-_.--_.--

RADc AWNY

'c-Szątkocłslea


